SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 27/2022

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar – Auxiliar

de Copa e Cozinha (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 27/2022,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Ana Karina Magalhães Da Silva 8,0

2. Ana Paula Da Silva Desclassificado (a)

3. Ana Paula De Lima Cavalcante Eliminado (a)

4. Anthony Rafael Lopes De Azevedo Soares Eliminado (a)

5. Antonia Virginia Dos Santos Eliminado (a)

6. Cadidja Lidiane Fernandes Gadelha Eliminado (a)

7. Carmen Luisa Tigre Marinho Eliminado (a)

8. Eliene Francisca Da Silva 9,0

9. Jacksiane Francisca Da Costa Eliminado (a)

10. Jilvanice Maria Do Nascimento Eliminado (a)

11. Kelly Amaral De Souza 9,0

12. Lidiane Augusto Da Silva 9,0

13. Maria Anailde E Silva Venâncio Eliminado (a)

14. Maria Aparecida Juliao Varela Eliminado (a)

15. Maria Das Gracas Lourenco 8,0

16. Maria Jaqueline Da Silva Vieira De Paiva Eliminado (a)

17. Maria José Dos Santos Silva Eliminado (a)

18. Nadja Da Cruz Marques Eliminado (a)

19. Noélia Maria De Araújo 7,0

20. Oselita De Souza Trindade Desclassificado (a)

21. Paula Cristina Fernandes Da Silva 7,0

22. Raniere Almeida De Araujo Eliminado (a)

23. Simone Ferreira Da Silva Eliminado (a)

24. Tiago Moreira Do Santos Desclassificado (a)

Natal, 13 de setembro de 2022.